través de SiREC- Portal de licitación electrónica, por la empresa MARACOF SOCIEDAD LIMITADA, resultando que
es correcta.

La Mesa ratifica la propuesta de adjudicación al órgano de contratación, efectuada el día 29 de mayo
de 2025, a favor de la empresa MARACOF SOCIEDAD LIMITADA, por importe de  seiscientos ochenta y cuatro mil
setecientos cincuenta y cinco euros con sesenta céntimos (684.755,60€) IVA excluido.

Sin mas asuntos que tratar, se acuerda aprobar la presente acta y se levanta la sesión siendo las 11:30
horas del día 24 de junio de 2025, de lo que yo, la Secretaria, con el Visto Bueno de la Presidenta, doy fe.